[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.10.2014
	№
	142-ПГ

О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий за счет средств
бюджета городского округа Реутов на частичную компенсацию затрат в виде грантов субъектам малого предпринимательства, действующим менее 1 года
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2014-2018 годы», утвержденной Постановлением Администрации города Реутов от 16.09.2013 № 577-ПА (далее – Программа), постановляю:

1. Провести конкурс на предоставление субсидий в соответствии с  мероприятием 2.2. Программы «Частичная компенсация затрат в виде грантов субъектам малого предпринимательства, действующим менее 1 года».
2. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурсного отбора и предоставления субсидий за счет средств бюджета городского округа Реутов на частичную компенсацию затрат в виде грантов субъектам малого предпринимательства, действующим менее 1 года.
3. Заместителю Главы Администрации Каторову С.А. организовать работу по проведению конкурса в соответствии прилагаемым Порядком проведения конкурсного отбора и предоставления субсидий за счет средств бюджета городского округа Реутов на частичную компенсацию затрат в виде грантов субъектам малого предпринимательства, действующим менее 1 года.
4. Управлению бухгалтерского учета и муниципального заказа (Одинцова Е.Е.) произвести оплату договоров с получателями субсидий в объемах, предусмотренных на реализацию мероприятия 2.2. Программы «Частичная компенсация затрат в виде грантов субъектам малого предпринимательства, действующим менее 1 года» на 2014 год.
5. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Ковалева Н.Н.
Глава города

                                           С.Г. Юров